In nomine fantftae ct individuae trinitatis , Otto , divina

providentia Rex ,

Si Jocis divino cultui mancipatis aliquid impendimus ,

augmenti aeternae remunçrationis cumulum fperamus inde

nos adepturos .

Quocirca noverit omnium fidelium noftroram Cautela ,

tam praefentium quam fuccedentium , qualiter ob amorem

omnipotentis dei , interpellante ncftram liberalitatem Duce

( 1 ) Conrado tradidimus ad Leodienfcm federn , inhonore

iemper Virginia Mariae dedicatam , quoddam monafterium ,

( i ) Eiche vocatum , fuper fluvium Votra conftruiftum ,

litum in psgo Hufu in ! comitatu Roihilybi , quatenus prae -

firae Eccleiiac , cui modo prsceft Farabertus episcopus , fin¬

que lucccfibres eandem inde teneant potcftatem , quam in

Nmn . 1 . De anno 944 .
Miraei Codex tem , t . pag 2fg .

a
reliquis
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reliquh habent rebus ad fuam fedem pcrtjnentibus cum om .
nibus ad praenotatum Coenobium jufle fpedantibus terris »
mancipiis , cundisque , quae dici vel nominari poifunt .

Et ut haec sutoritas nofha pracceptumque traditionis
inviolatum deinceps permaneat , juííimushoc conferibi íígil .
lique ncftri imprdfione munitum firmari .

Signum Domini Ottonis fereniffimi Regis ,
Eiino Notarius ad vicem Brunonis archicancellarii re¬

cognovi .
Adum Chuitilenburg anno incarnationis Domini non *

gentefimo quadragefimo quarto IV nonas Julii , regni autem
Demini Ottonis decimo fexto , indidione feptima .

( 1 ) Conradus , feu Cuno , Lotharingiae Dux ab Othone

I . imperatore anno 944 creatus , ejusdem filiam Luidgar -
dam anno 947 . duxit uxorem , quae anno 933 . deceffit : ut
continuator Regionis tefiatur ; idem Dux diplomati Gembla -
cenfi anno 930 fubfcripfit .

( 2 ) Eiche Monsfierium dim monialium fundatum circa
annum 730 . ab Adeierdo et Grinuara , parentibus S . Har -
lindis virginis , de qua vide fsfios Belgicos ad diem z ,
Odobris .

Sandimonialibns poil : modum fuffedi fuut Canonici de¬
cem , una cum decano , et praepoiito feu abbate feculari ,
qui e gremio Canonicorum S . Lamberti Leodii eligitur .
Anno 1371 capitulum illud e veteri habitatione in Alden -
Eyck migravit in urbem Mofaccnfcni , vulgo Mafeyck , Leo -
dium inter et Ruremondam .

Num . IL De nnno 1016 .
Delices du pais de Liege p . 11 des addirions

pour le premier tome .
In Nomine fandae et individuae Trinitatis , quia minen -

rem in hoc mundo civitatem conflat . novam non
habere futuram quae in cociis efl , qui jam confilii funt non
negligent inquirere et ad hanc pcílidendarp quanto quisque
poiuiret Audio anhelare , in qua etfi primum obtinere gra¬
dum es divina promerentur gratia qui optimam partem eli -
gerunt cum Maria , illos tamen ab ejus beatitudine nequa¬
quam credendum efl excludi , qui more Marthae ipfl Chriflo
in fuis fidelibus ejus feil icet Veftigiis adherentibus ofiicicfa
charitate frequens miniflerium fatagunt impendere , nam
quorum voluntariam paupertatem in propofito beatae ae
quietae vit3e de fuis facultatibus pro nomine Jelu videntur
faftentare , eorum etiam in futuro donabuntur mercede ,
ipfo Domino in Evangelio fie atediante , qui recipit prophe¬
tam in nomine prophetae , mercedem prophetae accipiet :
hanc Domini autoritatem mecum retradans , et cum fide ,
libus Chrifti tantam mcreedein accipere defiderans , ego
Baldricus fandie Leodicniis Ecclefne facerdos indignus ,
cum ex propriis operibus plus odii timerem , quam amoris
fperarem , decrevi eos mihi amicos et adjutores praeparare ,
qui me deficientem in aeterna pollent tabernacula recipere :
ea ergo fpe et confilio confugiens ad tutelam et patrocinium
fandi Jacobi opofloli fratris Domini et omnium apoflolorum
Chrifti , qui omnia pro ejus amore relinquentes ipfum fecuti
finit nudi in honore et venerabili memoria eorum coenobium
monachorum remplori conftruere in Infula Leodii , ubi col¬
locato Ecdefiae fundamento cum jam criptam ipfius ad ef-
fedom perduxiftem nesciens diem neque horam , acceleravi
eam dedicare VIH idus Septembris in honore fandi Andreae
apoftoh ' , cujus pias ac femper venerabiles reliquias ibidem
in altari recondidi , tali autein meae devotionis aedifici®